平成 26年５月 23日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 大 阪 市 北 区 茶 屋 町 1 9 番 1 9 号
 阪 急 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名
執  行  役  員   白 木  義 章

           （コード番号：8977）
資産運用会社名

 阪 急 リ ー ト 投 信 株 式 会 社
代 表 者 名

代表取締役社長    白 木  義 章
問 合 せ 先

経 営 企 画 部 長    中 野  彰 久
TEL. 06-6376-6823

（訂正）「新投資口発行及び投資口売出しに係る価格等の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

本投資法人が平成 26 年５月 21 日付にて公表いたしました「新投資口発行及び投資口売出しに係る価格等

の決定に関するお知らせ」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします（訂正

箇所には下線を付して表示しています。）。

記

P１.冒頭の文章

＜訂正前＞

本投資法人は、平成 26 年５月 21 日開催の本投資法人役員会において決議いたしました新投資口発行及び

投資口売出しに関し、本日開催の本投資法人役員会において、発行価格及び売出価格等を下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

＜訂正後＞

本投資法人は、平成 26 年５月 12 日開催の本投資法人役員会において決議いたしました新投資口発行及び

投資口売出しに関し、本日開催の本投資法人役員会において、発行価格及び売出価格等を下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、大阪証券記者クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス http://www.hankyu-reit.jp/

ご注意:この文書は、本投資法人の新投資口発行及び投資口売出しに係る価格等の決定に関するお知らせの一部訂正に関して一般に公表

するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際には、必ず本投資法人が作成する

新投資口発行及び投資口売出届出目論見書並びに訂正事項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資
なさるようにお願いいたします。

http://www.hankyu-reit.jp/